São Paulo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 ° Fica o Poder Executivo autorizado a conceder, no corrente
exercício, em favor da PATRULHA JUVENIL DE GARÇA, associação privada de fins não
econômicos e lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº 47.645.809/0001-34, subvenção social de até
R$ 9.340,00 (nove mil trezentos e quarenta reais), a ser paga em parcela única, objetivando a
oferta dos serviços de abrigamento de crianças e adolescentes fernãoenses em situação de risco.

Art. 2º A liberação dos recursos previstos no artigo 1 º desta Lei
fica condicionada à assinatura de parceria entre a entidade e a Prefeitura de Fernão, a ser regida